
八、投标分项报价表（分包号：/）
序

号
1 2 3 4 5 6 7 8

1
产品

名称
品牌

规格

型号
产地 交付期

数

量

分项单

价

分项总

价

2
客梯

DT1
安川双菱

SPT1350/

1.0

浙江

湖州

合同签订后 90 天

内完成合同范围

内所有货物的制

作、供货并安装调

试完成。

1台
235000

.00 元

235000.

00 元

3
医用梯

DT2
安川双菱

SPTW1600

/1.0

浙江

湖州

合同签订后 90 天

内完成合同范围

内所有货物的制

作、供货并安装调

试完成。

1台
225000

.00 元

225000.

00 元

投标总报价（人民币：元）
460000.

00 元

备注：1.投标报价采用总承包方式，“投标总报价”应包括所投货物（包含与货物相关

的服务）费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金、国际国内

运输保险、报关清关、开证、办理全套免税手续费用及其他有关的为完成本项目发生

的所有费用，招标文件中另有规定的除外。2. “投标分项报价表”中“投标总报价”

数额应当与“开标一览表”中“投标总报价”数额一致。




